

## Amenajare spatiu verde sediu

I.D.: 64078031

---

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	71421000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 30.600,00 RON - 30.600,00 RON

---

Descriere: 1. Plante: - Picea Pungens Hoopsii(h=170-200 cm) - 2 buc x 800 lei/buc = 1600,00 lei - Picea Omorika(h=200-250 cm) - 4 buc x 900 lei/buc = 3600,00 lei - Thuja Smaragd(h=200-250 cm) - 20 buc x 400 lei/buc = 8000,00 lei - Prunus Kanzan(Ø 14-16 cm) - 4 buc x 350 lei/buc = 1400,00 lei - Magnolia Soulangeana(h=150-175 cm) - 8 buc x 300 lei/buc = 2400,00 lei - Pinus Mughus - 16 buc x 250 lei/buc = 4000,00 lei - Bulbi lalele - 2000 buc x 1,3 lei/buc = 2600,00 lei Total plante fara TVA 23600,00 lei 2. Manopera plantare fara TVA 7000,00 lei Plante: 23600,00 lei + TVA(9%) 2124,00 lei = 25724,00 lei Manopera: 7000,00 lei + TVA(19%) 1330,00 lei = 8330,00 lei Total fara TVA: 30600,00 lei cu TVA 34054,00 lei

---